

נענץ עזל עברת

מס' 3877. יום שישי ז באב, 9.7.2021

שבת שלום

חג בנינים: מחזור 65 מתרגשים להחזיר את האסיפה למועדון

אסיפה כללית לקבלת בני כיתת רותם לחברות מותנית תתקיים ביום שלישי 13.7 בשעה 20:00.

בני ובנות הכיתה המתקבלים למעמד חברות מותנית:

אולמן קאמי, אלוני ליה, בן ארי ענבר, גפן אלה, דיין רז, זהבי נווה, טל אלון, כורשן שלמה, נימרי עומר, פוקס נדב, פרג'ון אורי, רייך כרמי, שגב בן, שיפמן אלה, שיפמן גיא, שגיא איתמר.

שמחים לשתף באסיפה גם את בני הקבוצה, ילדי החוץ שהתחנכו בנען והם שותפים לדרך: אבנר קולודנר, עמרי כץ, עומר חמו, אורי גלעד, יונתן בן צבי.

חג הבנים – שישי 16.7 בשעה 20:30 באמפי. בתוכנית: קנטטת הבנים, ברכות, קליפ והצגה.

כיתת רותם מעלה את המחזמר "גריז", בבימויה של גבי נאור אולמן.

לאחר ההצגה – מסיבת ריקודים בפאב התק"מ (מגיל 18) ומוזיקה ובירה בבריקה. מזמנים לחגוג!

ענף המזון מתגייס לחגיגות: ארוחת ערב בחג בנינים!

לרגל החג הקיבוצי, נרתמנו לשמח את הקהילה, ואנחנו מתרגשים לבשר שחדר האוכל יארח **לארוחת ערב שישי חגיגת וחד פעמית**, בחג הבנים – 16.7, בין השעות 18:30 עד 20:00. מחכים לכם עם אוכל טעים ושולחנות ערוכים, מחווה לבנות ולבנים.

נפרדים אחרי עשרות שנים: תודה גדולה לדוד שגיב

השבוע נפרדנו מדוד, איש האחזקה הוותיק שלנו, שכאילו היה כאן מאז ומתמיד. דוד ליווה אותנו במקצועיות ובצניעות, מאחורי הקלעים והמכשירים, שנים על גבי שנים. עובדים באו והלכו, מכשירים ותיקים יצאו ואחרים נכנסו, והוא איתנו – בנאמנות ובמסירות; מכיר כל תנור סורר ונחלץ לתקן מזגן שהפסיק פתאום לקרר.

עם יציאתך לפנסיה, מודים לך דוד, על עבודתך, על הידיים הטובות ועל נועם ההליכות, ומאחלים לך בריאות ושמחה בחיק המשפחה.

צוות ענף המזון לדורותיו

הערב בבריקה: "כשגרשווין נפגש עם יוני רכטר"

מפגש סיום של הרכבי אולפן המוזיקה: "הדיקסי" בהדרכת יוסי רגב, "תן ת'ריף" בהדרכת שי סובול, **היום, שישי, בשעה 21:00 בבריקה** (שימו לב לשינוי בשעה)

מפגש סיום עם מקהללי: "לו יהי" – מחר, שבת, בשעה 18:30 בדשא חדר המוזיקה.

המועצה מזמינה לסדנה: אבן הפלא – סדנה לפיסול בטבע – יום שני 12.7 בשעה 17:00 במועדון. הרשמה מראש באתר המועצה. עלות: 20 ₪ לילד (הורה ללא תשלום).

מינויים ומכרזים: ניהול תחום רווחה וצרכים מיוחדים

קול קורא לתפקיד ניהול תחום רווחה וצרכים מיוחדים נשלח היום ומפורסם באתר נען. ענף הרווחה והצרכים המיוחדים פועל למען בריאותם ורווחתם האישית והחברתית של כל חברי נען ומשפחותיהם, בכל מעגלי החיים מלידה ועד זקנה, בדגש על אוכלוסיות עם פוטנציאל לפגיעות בתחומים של: ילדים ונוער, משפחה, נכות ושיקום, בעיות תעסוקה, התמכרויות ועוד. הענף פועל לצמצום מצוקה ולהגדלת משאבי ההתמודדות של הפרט, המשפחה והקהילה באמצעות מתן שירותים מקצועיים בתחומי האבחון, הטיפול, התמיכה, השיקום, האיתור, המניעה וההגנה, זאת בהיוועצות עם אנשי מקצוע, עם הצוות לצרכים מיוחדים ועם מינהלת הבריאות על פי הצורך. להגשת מועמדות יש לשלוח קורות חיים למייל michraz@naan.co.il עד 31.7. אנא ציינו בכותרת המייל: הגשת מועמדות לתפקיד ניהול תחום רווחה וצרכים מיוחדים בנען. בשאלות ניתן לפנות למנהלת מש"א - דורית שגב-שכטר 052-2317980. בהצלחה!

ערב שיתוף ציבור: הסדרים לחברים ולבנים עם צרכים מיוחדים

לאחר תהליך עבודה ממושך ויסודי אנו מזמינים אתכם למפגש בנושא הסדרים לחברים ולבנים עם צרכים מיוחדים, שיתקיים **ביום רביעי 21.7, בשעה 20:00 במועדון**.
הסדרים קיבלו את אישור הנהלת קהילה וועד הנהלה. לאחר שיתוף הציבור יינתנו 10 ימים לשאלות ולהגשת התייחסויות, ולאחר מכן נמשיך לאסיפה ולקלפי. חומר מקדים בנושא נשלח בטלגרם.
בכל שאלה מוזמנים לפנות ללימור אלי יהודאי 052-6931190 או לדפנה גונר 052-4204788.

חם ביולי: שעות פתיחת הברכה

יום א' – 20:00-7:00, ימים ב', ה' – 22:00-6:00 (כולל רחצה לילית).
ימים ג', ד' – 20:00-6:00, שישי – 18:00-6:00, שבת – 19:00-8:00.

ניתן להיכנס גם ללא מנוי, באמצעות תשלום כניסה חד פעמית:

חברי נען – 30 ₪, אורחים מקרבה ראשונה (אחים והורי חברים) – 40 ₪. אורחים – 50 ₪.

ועוד משהו, נושא מטריד שמפריע לכולנו – רצינו לעדכן את כל ההורים שהמדשאות והגינות במתחם הברכה מושקים באופן קבוע וסדיר, למקרה שאתם מודאגים. אנו מבקשים מכם להפסיק להשקותם בפיפי של ילדיכם. הריח החזק שעולה מהגינות בכניסה למלתחות ממש לא נעים. אז אנא שננו והפנימו: **פיפי עושים רק בשירותים**. תודה, מצוות הברכה.

עובדים בגן השעשועים החדש: הגנ"ש

בשבוע הבא יבוצעו בגנ"ש (גן השעשועים שליד חניית מזכירות) מספר עבודות שיפוץ: תיקון האבנים המשתלבות, תיקון הגדר והקצאת אזור לחניית אופניים מסודרת.

משך העבודות כשלושה ימים. נעדכן כשנדע באיזה יום מתחילים.

ועדת יישוב

הפנינג קיץ במעבדה: קרקס ודוכנים

ערב לכל המשפחה – ביום שלישי 3.8 משעה 17:00 עד 20:00 על דשא המעבדה.

מופע קומי 'הקרקס של החנונים', דוכני יצירה וכיף בהפעלת ילדי מרחב ו'.

30 ₪ לילד מגיל 3 (הורים ללא תשלום). נתראה על הדשא!

התרבות, המעבדה והחינוך

פינוי פסולת גושית: המועדים הבאים

אלה הימים שבהם אפשר להניח פסולת גושית ליד הפחים השכונתיים במהלך יולי אוגוסט: יום רביעי 21.7, יום רביעי 11.8, יום רביעי 25.8 – רק משעות הערב. הפינוי מתבצע על ידי המועצה למחרת.

למען הסר ספק: בכל מועד אחר אין להניח פסולת מכל סוג שהוא מחוץ לפחים הסגורים, למעט גזם בפניות המיועדות לגזם בלבד. בבקשה הקפידו על ההנחיות. תודה על שיתוף הפעולה.

נוי ותברואה



מֵהַכֵּל נִשְׁאָרוּ רַק שְׁלוֹשָׁה דְבָרִים:
הַיְדִיעָה שְׁאֵנְחָנוּ תָמִיד בְּהַתְחַלָּה
הַיְדִיעָה שְׁאֵנְחָנוּ חִיבִים לְהַמְשִׁיךְ
הַיְדִיעָה שִׁיפְסִיקוּ אוֹתָנוּ לְפָנֵי
הַסִּיּוֹם.

לְעִשׂוֹת מֵהַהִפְסָקָה דְרֹךְ תְּדַשֶּׁה
לְעִשׂוֹת מֵהַנְּפִילָה צֶעֶד שֶׁל מַחֹל
מֵהַפְּחָד - גֶּשֶׁר
וּמֵהַחֲפוּשׁ - מְפָגֵשׁ

פרננדו פסואה